dell’infrastruttura ferroviaria, pari a euro 4.250.00,00, come indicato dalla 

Società stessa, nella propria nota prot. ART n. 12640/2021; 

7. per le considerazioni su esposte e sulla base linee guida, risulta congruo: i) 

determinare l’importo base della sanzione nella misura di euro 12.500,00 

(dodicimilacinquecento/00); ii) applicare sul predetto importo base una 

riduzione pari a euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) in considerazione 

delle circostanze sopraelencate; iii) irrogare, conseguentemente, la 

sanzione amministrativa pecuniaria nella misura di euro 10.000,00 

(diecimila/00); 

RITENUTO pertanto di procedere all’irrogazione della sanzione nella misura di euro